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for gold rnedal perforVYJaVJce, 
aVJd tfte best tirnes of ~olAr life 

Fl NALE SPEEDO JAARGANGWEDSTRIJDEN 
Zaterdag 28 juni 
Zondag 29 juni 

aanvang: alle dagen: 
14.45 uur 

zaterdag 5 juli 
zondag 6 juli 

Sportfondsenbad Amersfoort, Bisschopsweg 175 te Amersfoort. 

Deze wedstrijden zijn mogelijk gemaakt door sponsoring van Speedo-Nederland. 

Spertfondsenbad PriJ" s f 1 , 50 
Amersfoort 

~ 
Ulliru 

I 

I 
I 





SPEEDO-FINALES 1986 

Bad Sportfondse nbad Amersfoor t 
Datum 28-29 j uni 1986 
Inzwemmen: 
Aanvang 

JURY NAAM 

1 . V.K . Dhr . J . M. v an Duyne 
2 . K . Dhr . J .M . C . Bosman 
3 . K . Mvr . P . J.M. Broeks 
4. K. Dhr . A.C. Fieseler 
5 . K . Mvr. J . E . Nonnekes 
6. K . Dhr. H.H. Schenk 
7. 
8, 
9 . 

10. 
11. 
12 . 
13 . 
14 . 
15 . 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23 . 
24. 
25. 
26 . 
27. 
28. 
?9. 
30. 
31. 
32 . 
33 . 
3 4 . 

St . 
J . 
J. 
J. 
J . 
T/ K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
'1'/K 
T/ K 
T/ K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
T/K 
Sp . 
Sp . 

Dhr. H.J. Nonnekes 
Mvr. A. J. Bosvelt 
Dhr . J.D . v . Ditmarsch 
Mvr . R. Haemers 
Mvr. W. Takens 
Dhr . H. Alferink 
Dhr. G.H. Berkhoff 
Mvr . G.E. Boer 
Mvr. A. A. Duifhuize 
Mvr. A.H. Fieseler 
Dhr . H. Gunnink 
Mvr. A.H . Hardeman 
Mvr . E . R.M . v. Irsen 
Dhr . A. v. Irsen 
Mvr . J . N. Janssen 
Dhr . J. v . d . Kieft 
Mvr . C . W. Kistenkas 
Dhr . J. P. Smit 
Dhr. G. H. v . Soest 
Dhr . R. Touber 
Dhr . E . Vahrmeijer 
Dhr . G. M. Verheij 
Mvr. M. M.J . Ve s t e r 
Mvr. C. Weijman 
Dhr. E . Weijman 
Dhr . J.H . H.J . Westerhof 
Dhr . G. v.d . Bree 
Dhr. E . G. Koning 

Be diening ti jdmeetappa ratuur : 
Dhr . B.J. Goes 
Dhr. J.F . Takens 

Met kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen V.K . en/of J urys e cr .: 

Handtekening Juryse c r : 

Baanlengte 50 meter 
Aantal banen: 8 meter 
Waterternp . graden 
Organisatie : Sportfondsenbad/ 

A.Z . P.C . / K. N.Z.B. 

WOONPLAATS 

Vleuten 
Rhoon 
Rijswijk 
Leusden 
Amsterdam 
Utrecht 
Amsterdam 
Utrecht 
Utrecht 
Veenendaal 
Schagen 
Amers f oort 
Zwolle 
Maarssen 
's - Gravenzande 
Leusden 
Ede 
Veenendaal 
Schie dam 
Schiedam 
Veenendaal 
Amersfoort 
Zeist 
Amsterdam 
Utrecht 
Amersfoort 
Diemen 
's-Gravenzande 
Amersfoort 
Bennekom 
Bennek om 
Hengelo 
Utrecht 
Amersfoort 

Culemborg 
Schagen 

BEV . H. 

1,2,3 , J 
1,3 
1,2,3,J 
1,2,3 
1 ,3,J 
1,3 
1,2 , 3,J 
1,3,J 
1,2,3,J 
1,3,J 
3 , J,K 
3,K 
1,2,3 
3 
3,J,K 
3,J,K 
2,3,J 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 , 2,3,J 
2,3,J,K 
3 
1,3,J 
3,J 
3 
3, J 
2,3 ,J ,K 
3,K 

4 
1,2,3,J 

FUNCTIE 

Zonder kennisgeving afwezig: 

Handtekening voor akkoord V.K. 

KLOKKEN 
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28 en 29 juni 1986 

5 en 6 juli 1986 

ZATERDAG 28 juni 1986 t 14.45 uur . 

1. 100 m. vrije slag meisjes 1976 en jonger 

Speedo-record: Sigrid Pels - Flevo - 1.15.2 

SERIE 1 
Baan Naam 
2 Kitty Mensink 
3 Mariëlle Piels 
4 Inge Oudejans 
5 Judith Venhuizen 
6 Joyce Winkel 

SERIE 2 
2 Sandra Cnossen 
3 Antoinette Slootjes 
4 
5 
6 
7 

Annelies Barrett 
Leda Bitanc 
Bianca Lutters 
Karen Doesburg Smits 

SERIE 3 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Sandra Jansen 
Emerentia Knebel 
Sigrid Pels 
Yvonne van Beek 
Daniëlle Klaverdijk 
Kirsten Vlieghuis 

Vereniging 
De Dinkei 
Z.V. Kerkdriel 
W .z .&P.C. 
Z.V. Lely 
Zwemlust/Den Hommel 

Neptunia '24 
s.v.w. 
Zeemacht 
V.Z.C./Vl 
De Rog 
Rapido '82 

H.Z.P.C./Ho 
Hellas 
Flevo 
Polar Bears 
Nautilus 
Heidelberg 

-1-

Startnr. 
76-293 
76-291 
76-400 
76-083 
76-571 

76-332 
76-257 
76-433 
76-533 
76-435 
76-271 

76-341 
76-285 
76-395 
76-465 
76-430 
76-442 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

1.13.28 2. 
1.15.62 5. 
1.18. 50 
1.24.42 
1.20. 7 

1. 20.88 
1.23.06 
1.19. 58 
1.16.06 6. 
1.14. 92 4. 
1.16. 53 7. 

1.17.19 
1.17. 38 
1.13.78 3. 
1.12,88 1.SPEE~2c. 
1.18. 81 
1,16.94 8. 



....... 

2. 

SERIE 
Baan 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

SERIE 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

[?~[KJill[lJ~ ~[p~~@@o~illillOO@ill[KJ@W~@~uOO~~@~[KJ 

100 m. vrije slag 

28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

jongens 1975 

Speedo-record: Erno Smits - Dolfijn - 1.07.7 

1 
Naam Vereniging --
Frank Laffeber z .v. De Geul 
Ar jen Sietsma Neptuni a '24 
Mark Hoogvliet Bubble 
Damir Segon A.Z.L. 
Mark Zeller D.D.D. 

2 
Dennis Kruis De Hoogwerf 
Henk v.d. Veen E.Z.V. 
Tom van Duijn D.S.Z. 
Patriek Reniers Breda 
Ditmar Schelhaas De Mors 
Etan Ronen Mosa-Regio 

3 
Rutger Vos De Houtrib 
Ronnie Uitzetter Z.P.A. 
Maurice Wonnink N.Z.C. '21 
Arno Fidder Eemsrobben 
Brent Senduk Zeemacht 
Patriek Gehasse Orca 

-2-

Startnr. 
75-264 
75-329 
75-389 
75-455 
75-430 

75-282 
75-126 
75-378 
75-270 
75-326 
75-399 

75-378 
75-399 
75-459 
75-459 
75-456 
75-353 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

1. 08.87 4. 

1,16,36 
1.12:96 
1:12.0 
1:16.73 

1,12,19 
1.09.97 7. 
1,09,01 5. 
1.10.30 8. 
1..13.72 
1.09. 7 6. 

1:12.35 
1.06.57 2, 
1,10.43 
1., 08.48 3. 
1,06,06 1. SPEEDO RE! 
1,12,36 
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3. 

28 en 29 ~uni 1986 
5 en 6 juli 1986 

100 m. schoolslag meisjes 1974 

-3-

Speedo-record : Marlies v. Breen - Laga - 1.21.8 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Saskia Kist 
Silvia v.d. Hanenberg 
Marloes Mensink 
Nancy Kijk in de Vegte 
Amarentia Verkade 
Myrthe Matla 
Janine Loermans 
Ingrid Beugelink 

SERIE 2 
1 Laura ~urn Grotenhoff 
2 Annemarieke Camu 
3 Manon Masseurs 
4 Hanneke Koopmans 
5 Heleen v.d . Ley 
6 Janny Veurman 
7 
8 

Louise Croes 
Hester Buys 

Vereniging 
Polar Bears 
De Treffers 
De Dinkel 
L.Z . 1886 
De Zijl/L.G.B. 
S.G. Altena 
N.Z.C. '21 
Olympus 

O.Z.P . C . 
Zignea 
H.P.C. 
De Zeeschuimers 
S.G.G. 
't Tolhekke 
aceanus 
Katwijk 

4. 100 m. rugslag jongens 1976 en jonger 

Startnr . 
74-354 
74-377 
74-292 
74-380 
74-657 
74-073 
74-467 
74-348 

74-580 
74-349 
74-656 
74-188 
74-415 
74-177 
74-301 
74- 473 

Speedo-record: Kim Bouwes - Stadskanaal - 1 . 21.8 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Mark Versluis 
2 Robbie op de Kamp 
3 Bart Koek 
4 Sander Koot 
5 Ramses v. Daalen 
6 Luke Sutton 
7 Bastiaan Diernel 
8 Martin Kopp 

SERIE 2 
1 Hans Geert Mast 
2 Peter Stam 
3 Bart Heggelman 
4 Kjm Bouwes 
5 Miehiel Krikke 
6 Robin Groeneveld 
7 Roy Meyboom 
8 Ronald Fijn 

Vereniging 
R.Z. 
K. Z.&P . C . 
N,Z.&P . C . 
A. Z.L. 
Swol 
W. l.K. 
Z.V. Lely 
H. Z.C . Weusthag 

Z.C.N.F. '34 
Zeemacht 
A. Z . L. 
Stadskanaal 
De Houtrib 
Water.vlo 
Hellas 
Swol 

Startnr. 
76-319 
77-274 
76-249 
76-467 
76-311 
76-381 
76-096 
76-362 

76-228 
76-450 
76-466 
76-307 
76-416 
'('6-389 
76-294 
76-255 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

1. 30.82 
1.30. 74 
1.27.10 6. 
1.27 . 56 8 . 
1. 30 . 74 
1.28. 55 
1. 31.41 
1. 32.07 

1 , 28 , 30 
1.21.89 2 . 
1.24.42 4. 
1.22,59 3. 
1.21.74 1. SP.REC 
1.27. 54 7. 
1.26.02 5. 
1.29.72 

1.35.13 
1. 29.66 
1.26. 97 8. 
1.28,19 
1.25.54 5. 
1. 30.34 
1 , 28 , 67 
1.26.43 7. 

1.27 . 97 
1,26 , 06 6. 
L22.58 3, 
1 , 18. 57 ~, SP, REC 
1,19,87 2. 
1.24.16 4. 
1.28.45 
1.29 . 08 '"' SPEEDO 
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5. 

28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

200 m. wi sselslag p e r s . me isj e s 1 975 

-4-

Speedo-re c o rd: Nanette Janssen - TZC- Vahalis - 2.54.2 

SERIE 1 
Baan Naam Vereniging Startnr . 
1 Rita Oasterman De Ham 75-268 
2 Monique Haroaekers z .v. Kimbria 75-284 
3 Stephanie Juranek De Stormvogel 75-269 
4 Ilona Kal ter De Houtrib 75-404 
5 Nancy Mennen Budel 75-254 
6 Nancy Timmermans De Aa 75-441 
7 Miranda den Hollander A.Z.C . /Intervam 75-545 
8 Ingrid Leyendekker Neptunus/Waterlelie 75-525 

SERIE 2 
1 Minauche Smit z .v. Hoorn 75-365 
2 Kim Speekenbrink Aqualéon 75-259 
3 Nida Zühal V.Z.C . /Ve 75-405 
4 Nanette Janssen T.Z.C . -Vahalis 75-218 
5 Anouk Visscher Heidelberg 75-427 
6 Karin Stastra L . Z . 1886 75-403 
7 Wendy Rowaan Zignea 75-289 
8 Denise V . Benthem De Dinkel 75-274 

6 . 3 00 m. vrije slag jongens 1974 

Speedo-record : Vincent de Bruijn - WVZ - 9 . 44 . 3 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Theo Hulshof 
Wouter Steller 
Bart Versteeg 
Allard Wacensveld 
Herman Ambergen 
Martijn Both . 
Maarten Stomp 
Roy Krabsnuis 

SERIE 2 
1 Erik Zijlstra 
2 Remco Kunz 
3 Freek Carol 
4 Vincent de Bruyn 
5 Marcel Peeters 
6 Daroir Frkovic 
7 Casper St o elhorst 
8 Dick Verburg 

Verenigine 
Nautilus 
A.Z.C./Intervam 
A.Z.P . C. 
N. Z.C. '21 
Stadskanaal 
De Dolfijn 
De Kempvis 
De Aa 

Zeemacht 
R . Z . V. 
Z . P . A. 
w.v.z. 
De Rog 
L. A. C . 
Z. P . A. 
De Zees chuimers 

Startnr. 
74-378 
74-367 
74-505 
74-400 
7 4- 280 
74-578 
74-398 
74-438 

74-414 
74-430 
74- 405 
74-529 
74- 378 
74-256 
14-384 
74-192 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

3 . 02 . 50 
2.59.00 
~ . 59 . 87 
2 . 53.74 7 . 
2.53.85 8. 
2 . 52.24 4. 
3.05 . 73 
3.03 . 89 

2 . 50.93 3 . 
2.53.52 6. 
2 . 49.19 1. SP . REC . 
2.52 . 33 5 . 
2.54.84 
2 . 54.93 
2 . 49 . 6 4 2 . 
3 .01.82 

10 . 50:73 
10,30.00 8. 
10 . 34,29 
10,27:23 6. 
10.34. 92 
10.23 . 20 5. 
11.03.19 
11 . 00 . 05 

10.03 . 88 3 . 
10.29 . 46 7. 
10.00.30 2 . 

9 . 46.76 1.-
10.16.35 4. 
10 . 30 . 5 
10 . 31.09 

s 
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Nautilus 
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W::>uter Steller 
AZC/Intervam 
74-367 

Bart Versteeg 
AZPC 
74-505 

Allard Wagensveld 
NZC '21 
74-400 

Herman Ambergen 
Stadskanaal 
74-280 

Martijn Both 
Dolfijn 
74-578 

Maarten Starep 
Kempvis 
74-398 

Roy Krabshuis 
De Aa 
74-438 
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28 en 29 juni 1986 

5 en 6 juli 1986 

7 . 100 m. v l inderslag meisjes 1976 en jonger 

Speedo-record : Petrade Koek - Het Y - 1 . 25 . 7 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Fiona Kalvenhaar 
Annelies Barrett 
Daniëlle Klaverdijk 
Suzanne Hagenbeek 
Nicole de Voor 
Joyce Winkel 
Martinique Koridon 
Sandra Jansen 

SERIE 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Marga Figlarz 
Emerentia Knebel 
Mariska Leegte 
Sigrid Pels 
Lianne Bruys 
Inge Böttger 
Francis de Kort 
Els Vandercruys 

Vereniging 
Swol 
Zeemacht 
Nautilus 
Nunspeet 
De Houtrib 
Zwemlust/Den Hommel 
De Steur 
H. Z.P.C./Ho 

A. Z.P . C. 
Hellas 
Stadskanaal 
Flevo 
v.z.c.;ve 
Zeemacht 
G. Z.C . 
M. Z.P . C. 

8 . 100 m. vlinderslag jongens 1975 

-5-

Startnr . 
76-321 
76-433 
76-430 
76-268 
76-401 
76- 571 
76-410 
76-341 

76-441 
76-285 
76-327 
76-395 
76-612 
76-451 
76-498 
76-638 

Speedo-record : Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1.14.2 

SERIE 1. 
Baan 
1 
2 
3 

~ 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Tom van Duijn 
Patriek Reniers 
Etan Ronen 

· Ronnie Uitzetter 
Mark Schouten 
Brent Senduk 
Jaap Simonis 
Mark Hoogvliet 

SERIE 2 
1 Jan de Boer 
2 Willem v.d. Sluys 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Richard Bosman 
Maurice Wonnink 
Arno Fidder 
Patriek Gehasse 
Christiaa n de Groot 
Dennis Schoute n 

Vereniging 
D. S.Z. 
;Breda 
Mosa-Regio 
Z . P.A. 
L . Z . 1886 
Zeemacht 
De Houtrib 
Bubble 

De Rijn 
V. Z.C . /Ve 
A. Z : C . /Intervam 
N.Z.C. '21 
Eemsrobben 
Orca 
Donk 
L .Z . 1886 

Startnr. 
75-378 
75-270 
75-399 
75-399 
75-410 
75-456 
'75-413 
75-389 

75-535 
75-421 
75-338 
75-459 
75-459 
75-353 
75- 318 
75-409 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

1 ., 36,89 
1 , 46.61 
1. 35.48 
1. 44.09 
1.39.13 
1 . 37.7 
1.30.1.4 
1.42 , 21 

8. 

3 . 

'1 . 34 . 84 7 . 
'1.33 . 23 5. 
'1.37 .85 
1.25.74 1. SP . REC . 
1.27,29 2 . 
1 , 33 , 24 6 . 
1 , 30 , 91 4 . 
1.39.64 

1.22.73 
1. 20.28 
1.22. 33 
1.21.50 
1.20 . 59 
1.19.16 
1.24. 52 
1. 25.08 

7 . 

8 . 
5. 

1.31. 44 
1.24.47 
1.17 . 13 3 . 
1.17.08 2. 
1.16.25 1. 
1.18.23 4 . 
1.19 . 23 6 

l.~Y,EEncJ' 
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Spertfondsenbad 
Amersfoort 

9. 400 m. vrije slag meisjes 1974 

Speedo-record: Karin Vermans - Zeemacht - 4.55.9 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Marloes Mensink 
Susanne Habets 
Ilona Cavalli 
Manon Masseurs 
Sandra Bommer 
Nicole Tijhof 
Anke van de Borne 
Jacqueline v. Gils 

SERIE 2 
1 Marleen Vos 

Vereniging 
De Dinkel 
Sport en Spel 
De Dinkel 
H.P.C . 
De Dolfijn 
Z.P.A. 
Tiamat 
B.Z.V. 

Startnr. 
74-292 1.15.79 2.38.23 4 .01J 14 5.18.f 
74-194 1.14.94 2.35.75 3.58.48 5.18.~ 
74-317 · 1 : 12 . 59 2.31.28 3.48.77 5.02. : 
74-656 1,11,09 2,29,70 3,47.93 5 , Q2, L 
74-604 1.12.06 2.30.89 3.51.56 5.11 .~ 

74- 388 1 . 13,19 2.33.38 3.54 . 14 5 . 10 . : 
74-194 1.12 . 87 2.33.50 3,53.49 5.11.( 
74-507 1.13.36 2.35.26 3.59 . 53 5 . 22.: 

8. 2 Wendy Bekkenk 
De Houtrib 
V.Z.C./Ve 
A.Z.L. 
Zeemacht 
A.Z.P.C. 

74-310 
74-417 
74-434 
74-387 
74-795 

1 . 13.46 2.34.15 3.57.92 5 . 21 .1 
1.11.66 2.29.3q 3.48.11 5 . 05. ~ 

1.11.57 2.29.82 3 . 48.31 5 . 03 .S 
1.08.68 2.24.23 3.40.23 4.53.1 
1.09.66 2.25.34 3.41 . 39 4.54.( 
1.11.80 2.31,68 3.53.88 5.14.~ 
1.09 , 65 2.26,83 3.46.00 5.05. ] 
1.10.97 2.26.93 3.44.08 5.00. < 

6, 3 Miranda Koot 
1,SPrREC~4 Karin Vermans 
2 5 Suzanne v . d. Brink 

6 Hanneke Koopmans De Zeeschuimers 74-188 
7, 7 Brenda Starink De Kempvis 74-378 
3. 8 Debby de Graaf Zeemacht 74-423 

10. 100 m. rugslag meisjes 1975 

Speedo-record: Debbie Bronekers - Meedam - 1 . 18.9 

SERIE 1 
Baan 
2 
3 
<l 
!i 

Naam 
Renate Wijering 
Daniëlle Slootjes 
Monique Ramaekers 
Ilona Kalter 
Rita Oasterman 

SERIE 2 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Mariska Veerman 
Kim Speekenbrink 
Nida Zühal 
Denise v. Benthem 
Natbalie Petersen 
Miranda den Hollander 

SERIE 3 
2 Angelique Hoogenboom 
3 Nanette Janssen 
4 Anouk Visscher 
5 Wendy Roowaan 
6 Petra Meerdink 
7 Nancy Timmermans 

Vereniging 
O.Z.P.C. 
s .v.w. 
Z . V. Kimbria 
De Houtrib 
De Ham 

Ed-Vo 
Aqualéon 
V.Z.C./Ve 
De Dinkel 
V. Z.C./Ve 
A.Z.C./Intervam 

L.Z. 1886 
T.Z.C.-Vahalis 
Heidelberg 
Zignea 
G.Z.C. 
De Aa 

Startnr . 
75-607 
75-229 
75-284 
75-404 
75-268 

75-284 
75-259 
75-405 

·75-274 
75-403 
75-545 

75-484 
75-218 
75-427 
75-289 
75-445 

1.24.25 
.1. 21 .. 11 
~.20.24 

1.24.93 
1.24,91 

7. 
4. 

1.27,80 
1.25.04 
1,19,98 3. 
1.26,16 
1.24.98 
1.28.10 

1,18,32 1. SP ~ REC. 

1.20.84 6. 
1.21.92 8. 
1.19.12 2. 
1.23.65 
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28 en 29 juni 1986 
5 . en 6 juli 1986 

ZONDAG 29 jun i 1986, 14.45 uur. 

11 . 100 m. vri j e s lag j ongen s 1976 e n jonger 

Speedo-re cord: Erno Smits - Dolfijn - 1.07 .7 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Ronald Fijn 
2 Remko Nebbeling 
3 Robin Groeneveld 
4 Jort Kollerie 
5 Peter Stam 
6 Sander Koot 
7 Luke Sutton 
8 Robert Jan Bakker 

SERIE 2 

Vereniging 
Swol 
Aquarijn 
Watervlo 
De Dolfijn 
Zeemacht 
A.Z.L. 
W. l.K. 
L.Z. 1886 

-7-

Startnr . 
76-255 
76-484 
76-389 
76-352 
76-450 
76-467 
76-381 
76-464 

1 Jasper Middelberg 
2 Bastiaan Diernel 

Zwemlust/Den Hommel 76-569 
Z.V . Lely 76-096 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

Kim Bouwes 
Miehiel Krikke 
Bart Heggelman 
Roy Meyboom 
Dwight Senduk 
Martin Kopp 

Stadskanaal 
De Houtrib 
A. Z.L . 
Hellas 
Zeemacht 
H. Z.C . -Weusthag 

12 . 100 m. vrije slag meisjes 1975 

76-307 
76-416 
76-466 
76-294 
77-455 
76-362 

Speedo-record : Annemarie Alflen - U. Z . S.C . - 1.08.5 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Miriam v.d. Heide 
Ingrid Leyendekker 
Karin Stastra 
Nida Zühal 
Marja v. Gunst 
Nathalie Petersen 
Ilona Kalter 
Wendy Bos 

SERIE 2 
1 Nancy Timmermans 
2 Minauche Smit 
3 Wendy Ro0waan 
4 Anouk Visscher 
5 Denise v . Benthem 
6 Wendy v . d. Doelen 
7 Renate Wijeri ng 
8 Inge van Hoorn 

Vereniging 
Z.V. Hoorn 
Neptunus/Waterlelie 
L.Z . 1886 
V. Z.C./Ve 
't Tolhekke 
V. Z . C . /Ve 
De Houtrib 
Hippocampus 

De Aa 
Z.V. Hoorn 
Zignea 
Heidelberg 
De Dinkel 
Dommelbaar zen 
O. Z . P .C. 
P.C.G. 

Startnr . 
75-359 
75-525 
75-403 
75-405 
75-175 
75-403 
75-404 

. 75-319 

75- 441 
75-365 
75-289 
7 5 - 427 
75-274 
7 5 - 314 
7 5-607 
75-429 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

1. 21.48 
1.16. 78 
1.17 . 60 
1.17 . 23 
1.16 . 83 
1.13.31 4. 
1.15.25 8 . 
1.19.60 

1.17 . 00 
1.17.36 
1.12.42 2 . 
1.14. 04 6 . 
1.10 . 90 1. 
1. 13 . 17 3 . 
1. 13 . 50 5 .~ 

1. 14 . 86 7. 

1.15.19 
1.13.22 
1.18.30 
1.11 . 23 
1.13.11 
1.13 . 32 
1.12.61 
1.13.37 

1.11.3 
1.10 , 23 
1.08 . 70 
1. 07 ' 73 
1.13 . 01 
1. 12 . 76 
1.11.5 
1 

'--""iillll .. 

4 . 

7 . 

5 . 
3 . 
?. . 
1.-

8 . 
6. 
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28 en 29 ~uni 1986 
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100 m. schoolslag jongens 1974 

-8-
Spertfondsenbad 
Amersfoort 

Speedo-record: Vincent de Bruijn - W. V. Z . - 1.19.4 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 John Wolhert 
2 Martijn Both 
3 Edward Walter 
4 
5 
6 
7 
8 

Alwin Vaartjes 
Bàrt Versteeg 
Ronald Coelman 
Herman Ambergen 
Patriek Bijkerk 

SERIE 2 
1 Klaas Jan Tjoelker 
2 Jurgen Haas 
3 Dirk Haasnoot 
4 Vincent de Bruijn 
5 Benno Kuipers 
6 Jan Joost v. Dam 
7 Maarten Stomp 
8 Ivor Seinen 

Vere~iging 

O.Z,P.C. 
De Dolfijn 
A.C.Z. 
't Tolhekke 
A.Z.P.C. 
De Houtrib 
Stadskanaal 
Raket 

D.Z.P.C. 
Het Ravijn 
Katwijk 
w.v.z. 
Polar Bears 
De Steur 
De Kempvis 
Het Ravijn 

14. 100 m. rugslag meisjes 1976 en jonger 

Startnr . 
74-401 1.30.17 
74-578 1:28,08 
74-237 1.. 31.69 
74-178 
74-505 
74-297 
74-280 
74-332 

74-427 
74-418 
74-516 
74- 529 
74-580 
74-342 
74-398 
74-439 

1,30.21 
1,27,97 
1. . 23.95 5. 
1,28.83 

1,22.79 2, 
1.26.63 8. 
1.22. 97 3, 
1.21.16 1.-
1.23.26 4. 
1.24.54 6. 
1.25.03 7. 
1,27.50 ged , SA 

Speedo-record: Bianca Hoeks - L.Z. 1886 - 1.25.9 

SERIE 1 
Baan Naam Vereniging Startnr. 
1 Fleur Bakker L.Z. 1886 77-473 1127,61 
2 Sigrid Pels Flevo 76-395 1.28,60 
3 Kitty Mensink De Dinkel 76-293 1. 22 .1.9 1. SP . REC. 
4 Joyce Winkel Zwemlust/Den Hommel 76-571 1.27.65 
5 Antoinette Slootjes s.v.w. 76-257 1.28,82 
6 Sandra Jansen H.Z.P.C./Ho 76-341 ~.27.86 
7 Kirsten Vlieghuis Heidelberg 76-442 1 , 27.18 6. 
8 Sandra Cnossen Neptuni a '24 76-332 1 , 30.49 

SERIE 2 
1 Martinique Koridon De Steur 76-410 1.27. 41 8. 
2 Emerentia Knebel Hellas 76-285 ~.30.1 
3 Els Vandercruys M.Z.P.C. 76-638 1. . 31.05 
4 Bianca Hoeks L.Z. 1886 76-439 1.22.51 2. 
5 Mariëlle Piels z .v. Kerkdriel 76-291 _1,25,88 5. 
6 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 1.27.22 7. 
7 Sylvia Bakker Noordwijkerhout 76-156 1.25.28 4. 
8 Yvonne van Beek Polar Bears 76-465 1.24,23 3, 1 
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5. en 6 juli 1986 

15 . 200 m. wisselslag pers. jongens 1975 

Speedo-record : 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Ronnie Uitzetter 
Etan Honen 
Jos Middelberg 
Jan de Boer 
Richard Haaima 
Richard Bosman 
Dennis Kruis 
Damir Segon 

SERIE 2 
1 Dennis Schouten 
2 Tom van Duijn 
3 Patriek Reniers 
4 Maurice Wonnink 
5 Arno Fidder 
6 Brend Senduk 
7 Mark Schouten 
8 Patriek Gehasse 

2.38.5 

Vereniging 
Z.P . A. 
Mosa Regio 
Zwemlust/Den Hommel 
De Rijn 
H.P . C. 
A.Z.C./Intervam 
De Hoogwerf 
A.Z . L. 

L.Z. 1886 
D.S.Z. 
Breda 
N.Z.C. '21 
Eemsrobben 
Zeemacht 
L.Z. 1886 
Orca 

16. 800 m. vrije slag meisjes 1974 

-9-

Startnr . 
75-399 
75-399 
75-570 
75-535 
75-559 
75-338 
75-282 
75-455 

75-409 
75-378 
75-270 
75-459 
75-459 
75-456 
75-410 
75-353 

Speedo-record: Karin Vermans - Zeemacht - 10.00.7 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Maaike Parrel 
Caby v. Leenen 
Sandra Bommer 
Joke Hos 
Laura zum Grotenhoff 
Jacqueline v. Gils 
Heleen v . d . Ley 
Maroesja Geutjes 

SERIE 2 
1 Susanne Habets 
2 Brenda Starink 
3 Miranda Koot 
4 Karin Vermans 
5 Suzanne v . d. Brink 
6 Debby de Graaf 
7 Manon Masseurs 
8 Hanneke Koopmans 

Vereniging 
De Zijl/L.G.B. 
V.Z.C./Vl 
De Dolfijn 
K.Z.C. 
O.Z.P.C. 
B.Z.V. 
S.G.G. 
A.Z.P.C. 

Sport en Spel 
De Kempvis 
A.Z.L. 
Zeemacht 
A. Z.P.C. 
Zeemacht 
H.P.C. 
De Zeeschuimers 

Startnr. 
74-411 
74-451 
74-604 
74-
74-580 
74-507 
74-415 

· 74-399 

74-194 
74-378 
74-434 
74-387 
74-795 
74-423 
74-656 
74-188 

RECTIFICATIE: progr.~4 Speedo rec. moet zijn 1.18.9 
serie 1 bn.3 K. Mensink geen Speedo rec. 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

2.49.46 
2.49.42 
2 . 57 . 16 
3.02.94 
3.08.70 
2 . 47.38 
2.54.68 
3.00.47 

2.54.82 
2.50.90 
2.51.17 
2 . 48.92 
2.42.30 
2 .46.37 
2.50.76 
2.53.40 

10.33.39 
10.41.60 
10.43.64 
10.32.67 
10.58.89 
10.56 . 64 
10.53.97 
10.37. 8~l 

11 , 12 . 07 
10.41. 35 
10,32.8 
10,03,96 
10.13.79 
10.09.38 
10.17.3 
~0,36,56 

6. 
5. 

3. 

8. 

4. 
1 . ..-. 
2. 
7. 

7. 

5. 

6 , 
1 . ..--. 
3. 
2, 

4. 
8. 
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17. 10Ó m. vlinderslag jongens 1976 en jonger 

Speedo-record: 1,14,2 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Jasper Middelberg 
Ilan de Vré 
Bastiaan Diernel 
Jasper Linsen 
Luke Sutton 
Michel Tjeerdsma 
Jacco de Kinkelder 
Frans Merks 

SERIE 2 
1 Bart Heggelman 
2 Roy Meyboom 
3 Miehiel Krikke 
4 
5 
6 
7 
8 

Kim Bouwes 
Ronald Fijn 
Antoine Calis 
Christiaan Fischer 
Dwight Senduk 

Vereniging 
Zwemlust/Den Hommel 
W.Z.&P.C. 
Z . V. Lely 
P.C.G. 
W. l.K. 
Nunspeet 
Z.V.G.-Groenlo 
Tiamat 

A.Z.L. 
Hellas 
De Houtrib 
Stadskanaal 
Swol 
A.Z.C./Intervam 
Katwijk 
Zeemacht 

18. 100 m. vinderslag meisjes 1975 

Speedo-record : 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Monique Ramaekers 
Danny Dubbeldeman 
Nathalie Petersen 
Ilona Kalter 
Karin Stastra 
Nanette Janssen 
Minauche Smit 
Nancy Timmermans 

SERIE 2 
1 Stephanie Juranek 
2 Marike Hoogveld 
3 Wendy v.d. Doelen 
4 Nida Zühal 
5 
6 
7 
8 

Wendy Roowaan 
Nancy Mennen 
Renate Wijering 
Marja v. Gunst 

1.13. 5 

Vereniging 
Kimbria 
De Zijl/L.G.B. 
V.Z.C./Ve 
De Houtrib 
L.Z. 1886 
T.Z.C.-Vahalis 
Z.V. Hoorn 
De Aa 

De Stormvogel 
De ~evers 
Dommelbaarzen 
V.Z.C./Ve 
Zignea 
Budel 
O.Z.P.C. 
't Tolhekke 

-10-

Startnr. 
76-569 
76-398 
76-096 
76-431 
76-381 
76-267 
76-239 
76-233 

76-466 
76-294 
76-416 
76-307 
76-255 
76-699 
76-546 
77-455 

Startnr. 
75-284 
75-525 
75-403 
75-404 
75-403 
75-218 
75-365 

. 75-441 

75-269 
75-354 
75-314 
75-405 
'('5-289 
75-254 
75-607 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

1.38.57 
1. 38.20 
1.41. 83 
1. 34.03 
1.33.47 
1.37.78 
1.38.22 
1.36.93 

7. 
ged. VC 

8. 

1.28.29 ged. VC 
1,30.13 4. 
1.29.65 3. 
1.25.24 2. 
1.30. 35 5. 
1. 32 . 15 6. 
1.25.15 1.~ ..... --
1,38,79 ged. VC 

1. 30 . 84 
1.29. 25 
1,20.01 
1,23,48 
1.21.85 
1,24,35 
1.24. 36 
1.25,29 

1,26,41 

4. 
8. 
5. 

1,21.91 6. 
1.19.11 3. 
.1,16.70 1.---
1.17,47 2. 
1!23.98 
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Spertfondsenbad 
Amersfoort 

19. 400 m. vrije slag jongens 1974 

Speedo-record: Vincent de Bruijn - W.V.Z. - 4.50.1 

SERIE 1 
Baan Naam Vereniging Startn.100m. 200m. 300m. 400m. 

1 Maarten Stomp De Kempvis 74-398 1.13.90 2.35 . 57 4.01.65 5.23.02 

2 Theo Hulshof Nautilus 74-378 1.13.91 2.32.95 3.54.95 5.15.49 

3 Casper Stoelhorst Z.P.A. 74-384 1.13.55 2.33.41 3.54.17 5.11.25 

4 Emil Wassink N.D.Z. '85 74-028 1.12. 24 2. 31.71 3.51.79 5.08.51 

5 Bas I do Wennekes N. D. Z. '85 74-029 1.12. 30 2. 31.15 3 .51. 37 5.07.70 7. 

6 Martijn Both De Dolfijn 74-578 1.12.45 2.29.54 3.47.94 5.02.39 5. 

7 Bart V ersteeg A.Z.P.C. 74-505 1.12.66 2.31.20 3.50.67 5.07.83 8. 

8 Wouter Steller A.Z.C./Int 74-367 1.12 . 71 2.31.87 3.51.98 5.09.58 

SERIE 2 
1 Erik Zijlstra Zeemacht 74-414 1.10.28 2.25.53 3.41.45 4.54.23 3 . 

2 Sjoerd Bult N.Z.C. '21 74-491 1.10 . 93 2. 31.72 3.53.32 5.12.02 

3 Damir Frkovic L.A.C. 74-256 1. 09.53 2.28.09 3.48.75 5.08.61 
SP.REC. 4 Vi.ncent de Bruijn w.v.z. 74-529 1.06.13 2.18.96 3.32.81 4.45.23 1;--

5 Marcel Peeters De Rog 74-378 1.07 . 25 2 . 22.28 3.39.15 4.54.58 4 . 

6 Freek Carol Z . P . A. 74-405 1.07.04 2.22.17 3.38 . 2 4.53.19 2 . 

7 Allard Wagensveld N. Z . C. '21 74-400 1.13.58 2.32.76 3.51.97 5 . 07.42 6. 
ged. VRA 8 Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 1.11. 00 2.30.10 3.50.34 5.07.67 

20. 100 m. rugslag jongens 1975 

Speedo-record: 1.14 .0 

SERIE 1 
Baan Naam Vereniging Startnr. 
1 Lucien Smits De Zwoer 75-146 1. 24.39 

2 Hu go Ruymbeke T . R.B./R.E.S. 75-551 1.20.41 4. 

3 Richard Haaima H.P.C. 75-559 1.27.01 

4 Tom van Duijn D.S.Z. 75-378 1. 22.97 

5 Ar jen Sietsma Neptuni a '24 75-329 1. 25.05 

6 Mark Schouten L.Z. 1886 75-410 1. 22.24 7. 

7 Lesley Voorn Torpedo-He ba 75-024 1.27.08 

8 Henk v. Gorkum Waterloo .75-248 1. 25.15 

SERIE 2 
1 Brent Senduk Zeemacht 75-456 1.22 . 74 

2 René Jonckheere Boskoop 75-427 1. 20.27 3. 

3 Maurice Wonnink N.Z.C. '21 75-459 1. 21.45 5. 
4 Arno Fidder Eemsrobben 75-459 1.18.09 1. ........-

5 Barry v. Leeuwen D.Z . V./Martens 75-482 1.19.93 2. 

6 Patriek Reniers Breda 75-270 1. 21.97 6. 

7 Willy Hans en Heidelberg 75-428 1.22 .4 8. 

8 Dennis Schouten L.Z. 1886 1.22.64 

RECTIFICATIE: Progr. 7 Martinique Koridon 

Startnummer moet zijn 77-410 
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Za t e rda g 5 juli 1986, 14.45 uur. 

21 . 1 00 m. vrije slag jongens 197 4 
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Speedo-r ecord : Vincent de Brui j n - W. V. Z . - 1. 04 .5 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Daniël Prinse 
Sjoerd Bult 
Maarten Stomp 
Herman Ambergen 
Harold Slaghuis 
Bas Ido Wennekes 
Lionel Thompson 
Marco Mulder 

SERIE 2 
1 Martijn Both 
2 Ronald Coelman 
3 Marcel Peeters 
4 Vincent de Bruijn 
5 Freek Carol 
6 Damir Frkovic 
7 Emil Wassink 
8 Patriek Bijkerk 

Vereniging 
De Kempvis 
N.Z . C. '21 
De Kempvis 
Stadskanaal 
De Mors 
N.D . Z. ' 85 
Z . C . Zeist 
De Amer 

De Dolfijn 
De Houtrib 
De Rog 
w.v.z. 
Z . P.A . 
L . A. C. 
N. D. Z . ' 85 
Raket 

22. 100 m. schoolslag meisjes 1975 

Startnr . 
74-402 
74-491 
74-398 
74-280 
74-354 
74-029 
74-449 
74-382 

74-578 
74-297 
74-378 
74-529 
74-405 
74-256 
74- 028 
74-332 

Speedo-record: Marlies v. Breen- Laga- 1 . 27 . 0 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Ilse v.d. Dussen 
2 Miranda den Hollander 
3 Diana van der Sluis 
4 Sandra van ' t Hof 
5 Janneke Versteeg 
6 Wendy v.d. Doelen 
7 Minauche Smit 
8 Nancy Mennen 

SERIE 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Monique Konings 
Danny Dubbeldeman. 
Stephanie Juranek 
Melanie Bos 
Kim Speekenbrink 
Anouk van der Berg 
Marja v. Gunst 
Linda d e Ree 

Vereniging 
Barracuda 
A. Z . C./Intervam 
Zepta 
De Dolfijn 
A. Z.P . C. 
Dommelbaarzen 
Z.V. Hoorn 
Budel 

Kimbria 
De Zijl/L.G . B. 
De Stc.rmvogel 
De Stormvogel 
Aqualéon 
De Futen 
' t Tolhekke 
Hippocampus 

Startnr. 
75-362 
75-545 
75-200 
75-273 
75-508 
75-314 
75-365 
75-254 

75-270 
75-525 
75-269 
75- 252 
75-259 
75-552 
75-175 
7 5-291 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

1. 08.44 
1.07 . 33 
1.08 . 40 
1. 07 . 71 
1.06. 32 
1. 07 . 65 
1.08.51 
1.07.40 

1.06.65 
1.07 . 50 
1.05.20 
1.04 . 13 
1.04. 37 
1.06 . 74 
1.08 . 32 
1.08 . 72 

7 

4 

8 

5 

3 
1 ---
2 
6 

1. 32.19 
1.31.79 8 
1. 31.80 
1. 32.67 
1. 32.18 
1. 35 . 93 
1.34.89 ged. SC 
1. 32.30 

1 . 30.19 4 
1. 30.60 5 
1.33.94 
1.25 . 47 1 -
1. 28.62 2 
1.29.62 3 
1.30 . 84 7 
1.30.64 6 \ 11' 



23. 

SERIE 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SERIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

24. 

SERIE 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SERIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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28 en 29 juni 1986 

5 en 6 juli 1986 

400 m. vrije slag jongens 1976 en jonger 

Speedo-record: Bart Heggelman - A.Z.L. - 5.20.0 

1 
Naam Vereniging Startnr. 
Ronald Fijn Swol 76-255 
Robin Koele Boskoop 76-453 
Robin Groeneveld Watervlo 76-389 
Miehiel Kr ikke De Houtrib 76-416 
Remko Nebbeling Aquarijn 76-484 
Peter Stam Zeemacht 76-450 
Antoine Calis A.Z.C./Intervam 76-699 
Christiaan Fischer Katwijk 76-546 

2 
Jort Kollerie De Dolfijn 76-352 
Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 
Luke Sutton W. l.K. 76-381 
Bart Heggelman A.Z.L. 76-466 
Roy Meyboom Hellas 76-294 
Sander Koot A.Z.L. 76-467 
Dwight Senduk Zeemacht 77-455 
Robert Jan Bakker L.Z. 1886 76-464 

200 m. wisselslag pers. meisjes 1974 

Speedo-record: Heleen v.d. Ley - S.G.G. - 2.38.4 

1 
Naam Vereniging Startnr. 
Joke Hos K.Z.C. 74-
Louise Croes Oceanus 74-301 
Marleen Vos De Houtrib 74-310 
Suzanne v.d. Brink A.Z.P.C. 74-795 
Cindy Alberts Hellas 74-240 
Amarentia Verkade De Zijl/L.G.B. 74-657 
Sandra Dackus Kimbria 74-258 
Sandra Bommer De Dolfijn 74-604 

2 
Maaike Parrel De Zijl/L.G.B. 74-411 
Laura zum Grotenhoff O.Z.P.C. 74-580 
Brenda Starink De Kempvis 74-378 
Heleen v.d. Ley S.G.G. 74-415 
Manon Masseurs H.P.C. 74-656 
Nancy Kijk in de V eg te L.Z. 1886 74-380 
Karin Vermans Zeemacht 74-387 
Sylvia v.d. Hanenberg De Treffers 74-377 

-13-
Spertfondsenbad 
Amersfoort 

~7 
lOOm 200m 300m 400m 
1.23 .6 2.58.7 4.33.8 6.06.1 

2.53.2 4.22.0 5.47.8 

1.19. 5 2.49.6 4.20.4 5.46.1 

1.17.8 2.45.5 4.13.3 4.37.9 
1.21.0 2.51.6c· 4.24.1 4.54.6 

1. 20.0 2.46.8 4.15.1 4.40.5 

1.22. 5 2.54.9 4.26.2 5.58.1 

1.17.0 2.42.7 4.08.2 5. 31.7 

1.21. 99 2.53.81 4.26.94 5.55.72 
1.17.96 2.44.9 4.13.64 5.36.78 

1.18. 03 2.45.41 4.14.73 5.41.50 

1.13.06 2.33.92 3.57.54 5.16.21 
1.18. 90 2.43.88 4.08.55 5.31.35 
1.22.0 2.50.89 4.17.1 5.37.43 

1.18.10 2. 41.65 4.05.54 5.26.22 

1.23.45 2.56.36 4.27.80 5.55.62 

2.54.02 
2.46.16 
2.48.18 
2.46.15 3 
2.50.75 
2.45.81 7 
2.53.23 
2.50.40 

2.42.98 4 
2.47.71 
2.41.60 3 
2.39.53 2 
2.37.69 1-
2.45.25 6 
2.45.19 5 
2.52.84 

7 

8 

4 

5 

1-
3 
6 
2 
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25 . 800 m. vrije slag jongens 1975 
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Spertfondsenbad 
Amersfoort 

Speedo-r ecor d : Ronnie Uitzetter - Z . P . A. - 10 . 04 . 2 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Rutger Vos 
2 Lucie n Smi t s 
3 Patriek Gehasse 
4 Barry v. Leeuwen 
5 Siard Homminga 
6 Richard Haaima 
7 Dennis Kruis 
8 Jan Willem van Dijk 

SERIE 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tom van Duijn 
Etan Honen 
Patriek Reniers 
Ronnie Uitzetter 
Arno Fidder 
Brent Senduk 
Maurice Wonnink 
Damir Segon 

Ve r eniging 
De Houtrib 
De Zwoer 
Orca 
D. Z.V . /Martens 
F.Z.C. ' 54 
H. P . C. 
De Hoogwerf 
De Haaien 

D. S.Z. 
Mosa-Regio 
Breda 
Z . P.A. 
Eemsrobben 
Zeemacht 
N.Z.C. ' 21 
A. Z . L. 

26. 100 m. schoolslag meisjes 1976 en jonger 

St ar t nr. 
75-378 
75-146 
75- 353 
75-482 
75-142 
75-559 
75-282 
75-363 

75-378 
75-399 
75-270 
75-399 
75- 459 
75-456 
75-459 
75-455 

Speedo- record : Mariska Leegte - Stadskanaal - 1 . 29 . 6 

SERIE 1 
Baan 
1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Anette de Lange 
Lilian Visscher 
Fleur Bakker 
Yvonne van Beek 
Bianca v . d . Velden 
Inge Böttger 
Wendy Groeneveld 
Kirsten Vlieghuis 

SE.RIE 2 
1 Olga Bouwmeester 
2 Kitty Mensink 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Renate Mulder 
Mariska Leegte 
Francis de Kort 
Leontine Koops 
Bianca Singeling 
Linda Kuiper 

Vereniging 
Z.P.B . -Unico 
Swol 
L.Z. 1886 
Polar Bears 
N.Z . C. '21 
Zeemacht 
De Dinkei 
Heidelberg 

L.Z . 1886 
De Dinkei 
De Inktvis 
Stadskanaal 
G.Z.C . 
O.Z . P . C. 
L . Z . 1886 
Z.P.B . ·Unico 

Startnr . 
76- 461 
76-268 
77-473 
76- 465 
76- 446 
76-451 
76-339 
76-442 

76-
76- 293 
76-325 
76-=327 
76-498 
16-608 
76- 438 
76- 449 

17 
10.54.59 6 
11.18.86 
10 . 58 . 69 8 
10 . 54 . 35 5 
11.27 . 76 
11.35.86 
11.05.62 
11.21.88 

11.04.42 
10 . 34 . 36 3 
11 . 13.81 
10 . 14.59 1 -
10 . 36 . 34 4 
10.19.15 2 
10 . 55 . 45 7 
11 . 13.17 

1.35.98 7 
1.38.48 
1. 36. 50 -se.fli-
1. 38~ 07 
1.37 . 73 
1.38.04 
1.35 . 24 4 
1.36 . 97 

1.32.82 
1.35.47 
1. 36.48 
1. 32.69 
1.32 . 34 
1. 38.65 
1. 35 . 93 
1.31.09 

ged . SE 
5 
8 
3 
2 

6 
1 -
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28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

100 m. vlinderslag jongens 1974 
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Spertfondsenbad 
Amersfoort 

Speedo- record: Sjoerd Bult - N.Z.C. '21 - 1.13.3 

SERIE 1 
Baan Naam Ver eniging Startnr. 
1 Ivor Seinen Het Ravijn 74- 439 1.22 . 6 7 ged . VC 

2 Mike van Beukering De Zijl/L . G. B. 74- 391 1.21.8 

3 Marcel Peeters De Rog 74-378 1. 20.10 

4 Maarten Stomp De Kempvis 74-398 1.20.06 8 

5 Jurgen Haas Het Ravijn 74-418 1.21.14 
6 Allard Wagensveld N. Z.C. '21 74- 400 1.21.08 

7 Bart Versteeg A.Z.P.C . 74-505 1.23.24 

8 Alwin Vaartjes ' t Tolhekke 74-178 1.24 . 17 

SERIE 2 
1 Damir Frkovic L.A . C . 74-256 1.17 . 14 6 

2 Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 1.20.69 

3 Bas Ido Wennekes N.D.Z. '85 74-029 1.14.20 3 

4 Sjoerd Bult N.Z.C. '21 74-491 1.13 . 03 2 

5 Benno Kuipers Polar Bears 74-580 1.17.41 7 

6 Vincent de Bruijn w.v.z. 74-529 1.12 .8 1 

7 Martijn Both De Dolfijn 74-578 1.15.98 5 

8 Freek Carol Z . P . A. 74-405 1.15. 30 4 

28. 400 m. vrije slag meisjes 1975 

Speedo- record : Nida Zühal - V. Z .C. /Ve - 5 .06 . 0 

1 
Naam Vereniging Startnr. lOOm 200u 300m 400m 
Danny Dubbeldeman De Zijl/L.G.B . 75-525 1.19.56 ~.05 ~.50 ~.29 
Miriam v . d. Heide z.v. Hoorn 75-359 1.17 . 95 2.41.18 4.06.44 5.31. 32 
Mirjam Geurtse Th i alf 75-369 1.16.27 2.42.17 4.09.73 5.35.49 
Wendy v.d . Doelen Dommelbaarzen 75-314 1.17.64 2.46 . 07 4.14.87 5.39.60 
Nathalie Petersen V.Z.C . /Ve 75-403 1.17.69 2.41.33 4.05 . 97 5 . 27.89 
Renate Wijering O.Z.P.C . 75- 607 1.17 . 40 2.40.70 4.12 . 94 5.38.89 
Janneke V ersteeg A.Z.P.C . 75-508 1.19.48 2.46.93 4 . 15 . 79 5.41.70 
Nanette Janssen T . Z . C . -Vahalis 75-218 1.18.43 2.44 . 34 4.11.67 5.34.02 

2 
Wendy Roowaan Zignea 75-289 1.13. 30 2.33 . 16 3,55.68 5.15.72 
Denise v . Benthem De Dinkel ;75-274 1.15.61 2.40 . 12 4.04.38 5.23.83 
Minauche Smit z.v . Hoorn 75-365 1.13 . 89 2.32.72 3.51.73 5.08,96 
Nida Zühal V. Z.C./Ve 75-405 1.13 . 9.1 2.32.05 3.51.58 5.11.14 

4 

~ 
r 

" 
~ 

Anouk Visscher Heidelberg 75-427 1.14 . 01 2 . 32 .63 3.51.66 5 . o5 . 97 G 
Karin Stastra L . Z . 1886 . 75- 403' 1.16 . 38 2'. 38.40 4 . 01.8 5 . 23.85 E 
Angelique Hoogenboom L . Z . 1886 75-484 1.16 . 12 2 . 39.65 4.04.82 5 . 27 . 23 
Mar ja v. Gunst ' t To l hekke 75-175 1. 16 . 30 2 . 39 . 85 4 .04 .28 5 .24. 75 'i 
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SERIE 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SERIE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

[?~~ru[Lrn ~(PrnrnrnJ®o~illillOO@ill~@Wrnw~uoo~~rnJrn[KJ 
28 en 29 juni 1986 

5 en 6 juli 1986 

100 m. rugslag meisjes 1974 

Speedo-record: Endrina v.d. Heuvel - Nuenen -

1 
Naam Vereniging 
Sandra Bomroer De Dolfijn 
Amarentia Verkade De Zijl/L.G.B. 
Josette Voskuilen Watervlo 
Heleen v.d. Ley S.G.G. 
Sylvia van Leeuwen Luctor et Emergo 
Sandra Dackus Kimbria 
Louise Croes Oceanus 
José ter Meer 't Tolhekke 

2 
Mars ha Raedts Mosa-Regio 
Suzanne v.d . Brink A.Z.P.C. 
Nancy Kijk in de Vegte L . Z. 1886 
Sylvia v.d. Hanenberg De Treffers 
Marion Duinmeyer D.A. W./Vl. Vissen 
Brenda Starink De Kempvis 
Anke van de Borne Tiamat 
Manon Masseurs H. P.C. 

-16-

1.14 . 3 

Startnr. 
74-604 
74-657 
74-305 
74-415 
74-266 
74-258 
74-301 
74-198 

74-403 
74-795 
74-380 
74-377 
74-273 
74-378 
74-194 
74-656 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

$17 
1.20. 80 
1.19.15 
1.18. 77 6 
1.21.74 
1.21.66 
1.20.88 
1.22.49 
1.23. 7 ged. RC 

1.19.02 7 
1.19.14 8 
1.19.25 
1.13. 7 1-
1.14.48 3 
1.14.39 2 
1.15.42 4 
.1.15.87 5 
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28 en 29 juni 1986 

5 .en 6 juli 1986 

Zondag 6 juli 1986, 14 . 45 uur. 

30. 100 m. vrije slag meisjes 1974 

-17-
Spertfondsenbad 
Amersfoort 

Speedo-record : Margriet v. Staveren - De Steur - 1.05.3 

SERIE 1 
Baan Naam 
2 Sandra Bommer 
3 Petra Versteeg 
4 Wendy Bekkenk 
5 Nancy Kijk in de Vegte 
6 Marloes Mensink 

SERIE 2 

3 
4 
5 
6 
7 

Ilona Cavalli 
Cindy Alberts 
Heleen v.d. Ley 
Suzanne v.d. Brink 
Susanne Habets 
Sylvia v.d. Hanenberg 

SERIE 3 
2 Karin Vermans 
3 Manon Masseurs 
4 Maaike Parrel 
5 Brenda Starink 
6 Marleen Vos 
7 Laura zum Grotenboff 

Vereniging 
De Dolfijn 
Tiamat 
V.Z . C . /Ve 
L.Z. 1886 
De Dinkel 

De Dinkel 
Hellas 
S.G.G. 
A.Z.P.C. 
Sport en Spel 
De Treffers 

Zeemacht 
H.P.C. 
De Zijl/L .G. B. 
De Kempvis 
De Houtrib 
O.Z.P . C. 

Startnr. 
74-604 1.08 . 82 
74-190 1.08.75 
74-417 1.09.00 
7 4-380 1. 09.77 
74-292 1.09.00 

74-317 
74-240 
74-415 
74-795 
74-194 
74-377 

74-387 
74-656 
74-411 
74-378 
74-310 
74-580 

1.06.69 6. 
1.07. 78 
1.08.90 
1.06.50 5. 
1.09.51 
1.07.21 7. 

1.06. 33 
1.02.83 
1.04. 57 
1.05.22 
1.07 . 38 
1.07. 54 

4. 
1 . ....,_...._ 
2. 
3. 
8. 

SPEEDo'"' 
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28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

-18-
Spertfondsenbad 
Amersfoort 

31. 100 m. schoolslag jongens 1975 

Speedo-record : Maurice Wonnink - N. Z .C. '21 - 1.24.4 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Hindrik Jan Aeilkema 
2 Henk v.d. Veen 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Dennis Schouten 
Jan de Boer 
Lesley Voorn 
Jos Middelberg 
Mark Schouten 
Steef Smolders 

SERIE 2 
1 Arno Fidder 
2 Arjen Sietsma 

Vereniging 
Stadskanaal 
E . Z.V. 
L . Z. 1886 
De Rijn 
Torpedo-He ba 
Zwemlust/Den Hommel 
L.Z. 1886 
Budel 

Startnr. 
75-318 
75-126 
75-409 
75-535 
75-024 
75-570 
75-410 
75-257 

1. 34.34 
1. 36.62 
1. 32.69 
1. 33 . 37 
1.28. 68 
1. 31.99 
1. 31.80 
1. 34.24 

3. 
8. 
7. 

1.29.45 5. 
1. 33.07 

3 Willy Hansen 
4 Maurice Wonnink 
5 Richard Bosman 

Eemsrobben 
Neptunia '24 
Heidelberg 
N.Z.C. '21 
A.Z . C./Intervam 
De Ham 

75-459 
75-329 
75-428 
75-459 
75-338 
75-344 
75-270 
75-455 

1.28.95 4. 
1.25.99 1.-
1.26.41 2. 

6 Xander Vos 
7 
8 

Patriek Reniers 
·Damir Segon 

Breda 
A. Z.L. 

32 . 400 m. vrije slag meisjes 1976 en jonger 

1.29. 83 6. 
1.32.91 
1. 32.13 

Speedo-record : Joyce Winkel - Zwemlust/Den Hommel - 5.37.4 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Karen Doesburg Smits 
Martine Klijn 
Sandra Jansen 
Bianca Hoeks 
Emerentia Knebel 
Leda Bitanc 
Maaike Kleinsmann 
Annelies Barrett 

SERIE 2 
1 Bianca Singeling 
2 Sigrid Pels 
3 Kirsten Vlieghuis 
4 Joyce Winkel 
5 Kitty Mensink 
6 Inge Oudejans 
7 Yvonne v. Beek 
8 Judith v. Hooft 

Vereniging 
Rapido '82 
Torpedo/H 
HZPC/Ho 
LZ 1886 
Hellas 
VZC/Vl 
OZPC 
Zeemacht 

LZ 1886 
Flevo 
Heidelberg 
Zemlust/H 
Dinkel 
WZPC 
P. Bears 
Dommelb. 

Startnr. 
76-271 1. 20. 75 
76-035 1.22.85 
76-341 1.24.09 
76-439 1. 24.69 
76-285 
76-533 
76-600 
76-433 

76-438 
76-395 
76-442 
76-571 
7·6-293 
76-400 
76-465 

: 76-335 

1.25.33 
1.19. 52 
1. 21.42 
1.19.77 

1.19. 75 
1.17.65 
1.20. 70 
1.21.04 
1.16.41 
1.20.25 
1.17. 26 
1 . 18 . 00 

2. 51.32 
2.57.05 
2.56.61 
2.58.38 
2.59,01 
2.47.90 
2,50.76 
2 . 49.16 

2.51.94 
2.44.84 
2,49.26 
2.50.52 
2.39.45 
2,50.14 
2.44.57 
2.50.49 

4.23 , 69 
4.32 . 40 
4.30.21 
4.28.72 
4.33.64 
4.18.81 
4 . 24.12 
4.20.20 

4.27.83 
4.13.6 
4.19.12 
4.20.62 
4 . 05.01 
4 . 21.89 
4.11.74 
4.27.01 

5,54.45 
6.01.90 
5.58.07 
5.50.38 
6.02.61 
5.47.42 
5.57.20 
5.49.22 

5,58.61 

5. 

7. 

5. 38.82 3. 
5.43.51 4. 
5.47.66 6. 
5.27 . 05 @ 
5.49.31 8 . 
5.35,81 2. 
6.02.60 
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33 . 

28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

200 m. wisselslag pers . jongens 1974 

-19-

Speedo-record : Vincent de Bruijn - W.V.Z. - 2.38.5 
Marcel Peeters - De Rog - 2.38.5 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Bart Versteeg 
Bas Ido Wennekes 
Remco Kunz 
Maarten Stomp 
Martijn Both 
Allard Wagensveld 
Harold Slaghuis 
Emil Wassink 

SERIE 2 
1 Jurgen Haas 
2 Damir Frkovic 
3 Sjoerd Bult 
4 Marcel Peeters 
5 Vincent de Bruijn 
6 
7 
8 

Benno Kuipers 
Freek Carol 
Herman Ambergen 

Vereniging 
A.Z.P.C. 
N.D.Z. '85 
R.Z.V. 
De Kempvis 
De Dolfijn 
N.Z.C. '21 
De Mors 
N.D.Z. '85 

Het Ravijn 
L.A.C. 
N.Z.C. '21 
De Rog 
w.v.z. 
Po1ar Bears 
Z.P.A. 
Stadskanaal 

34. 800 m. vrije slag meisjes 1975 

Startnr. 
74-505 
74-029 
74-430 
74-398 
74-578 
74-400 
74-354 
74-028 

74-418 
74-256 
74-491 
74-378 
74-529 
74-580 
74-405 
74-280 

Speedo-record: Nida Zühal - V.Z.C./Ve - 10.19.8 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Naam 
Mirjam Geurtse 
Janneke Versteeg 
Wilma Veldhoen 
Natbalie Petersen 
Renate Wijering 
Wendy Bos 

Vereniging 
Thialf 
A.Z.P.C. 
D.S.Z. 
V.Z.C./Ve 
O.Z.P.C. 
Hippocampus 

Startnr. 
75-369 
75-508 
75-404 
75-403 
75-607 
75-319 
75-525 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

2.49.76 
2.51.70 
2.47.97 
2.46.24 
2.43.65 
2.47.55 
2.47.10 
2.53.67 

8. 
5. 

2.48.61 ged. VC + SB 
2.42.90 4. 
2.39.52 2. 
2.39.71 3. 
2.34.56 1. Sp. Rec. 
2.45.96 7. 
2.46.28 
2.43.95 6. 

11.30.10 
11.48.19 
10.51.47 
11. 21.52 
11.49.04 
11.52.11 
12.03.75 

5. 

8 
Danny Dubbeldeman 
Nanette Janssen 

De Zijl/L.G.B. 
T.Z.C.-Vahalis 75-218 11.28.16 

SERIE 2 
1 Wendy Roowaan 
2 Denise van Benthem 
3 Angelique Hoogenboom 
4 Nida Zühal 
5 Anouk Visscher 
6 Minauche Smit 
7 Miriam v.d. Heide 
8 Wendy v.d. Doelen 

Zignea 
De Dinkel 
L.Z. 1886 
V.Z.C . /Ve 
Heidelberg 
Z.V. Hoorn 
Z.V. Hoorn 
Dommelbaarzen 

75-289 
75-274 
75-484 
75-405 
75-427 
75-365 
75-359 
75-314 

10.41.02 4. 
11.15.42 7. 
11.14. 71 6. 
10.32.78 2. 
10.30.99 1.-----
10.39.3 3. 
11.28.24 
11.17.07 8. 



- - - - - CP> "' 
,.. w .... 0 "' a> ... .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.....__ 
~ Ç"~ ()'._ 

Q 

~ 0 {;..._, 
-...c:: - ~ ' <--· 

....... 
C\ 0 ~ ~ ~ 

.....__ 
• 

........_ 
~-, C':;;, ~ ....... 

D ' .;_.); w ,, ... , c:._ >.-... V:· -<:. -....:) j._, "-,..) 
('-' 

-1 V... -, 
........ 

~· s (À. 

' ' v-, (-... v'i 
"< 

,.., c-... 
~ 

~ ['N (' 
<::<:., 

' "\-' \ ~ 

...... -..c 0 'y ()'... 

' "1 C-· '-"" ti' o-;..... C'-

~ (.,·, X> ~ 
(,.) Î c~ 

.... ~ ' "-,.,.) 0'--. 
(;) 

...... V) tA: 
Vo.' \J'-.. t'v ~ C) 

K· CJ ~ 
'{) 

0'-..... (.,... ~ ""-::, 

I 
I .....__ ~ ';:, ~ 

p N 
'- ö 0 <.>-> 

~ 0 ~ 

co >..... 
(.N ... co ',.j (";. I ' ~ 

i 
' .... ~ ~ I 
'· "" t.... c;..; (\ 

r) 
~ "' 

:"C ~; 
N ""' ""' (;..> 

'< ('- CQ 

... ~ ~ ~ 

' - < c>'; "- 0 
')..... ~ Y" _-; 
r., I 

""" ~ c-.. 

~j 0"'-... 1'- "' 

... w 
0 0 
0 0 

Vt Co.;; 

...... ..,, 
"'- ~ 

0 
~ ('.j c;.;, 

':'i -<:· 
.... 

(.-'> 1._ 
'-v 
('-.. c,, 
0...... 

'( 

v1 '{:: . I 

V-..J 
() 

(,-.) "i 

!'-> (.)) 

" """ 

'î w 
..... Vl 
(!'-... c:< 
"-' .... 

(;-.J ...... 

.v1 c... 
........ .... 
<:>---. I 

~ 

~ 
.. 
"" 

~ "'' 
" v, 
k., Cl'-
Uv "-..J 
(; 

Î 

~~ ~ 
(;1\) 

Cl 

'-.; X) 

~ '-':' 
'-

\,).. ~ J 

~ 
(.,..._ 

~ 
'(_ ' -~ f 

.... 
0 
0 

~-.,. 

"'-' 
"• 
~ 

'< . 

>.._; 

"4:::-· 
c--.. 

"'' ~ 
;~ 

w 
~ 

C<, -, 

~ 

w 
:""'! 

~ 
>...., 
(À; 

0'-
'( ,..... 

/'-.;) 

~ 

c-... 
'ï 

' 
À.:. 

" Ir-' 
v..J 
~ 

)-....-, 

" ' 
"' ' ~ 

-0 
0 

"-I '-... 
'( 

"'1 
w 

........_ 

' 
"' "'-.. 

'\-

'--
' .;;, 
C':;:, 

y 

~-
Cl, 

~ 

' .... 
':'} 
tl'-. 
t• 

' ' .,.. . ) 

'< 
~ 

... 
' ~ 
() 

' ' c-.. 
'< 
('--

__. 

N 

w 

.t'-o-

U1 

0') 

.......:J 

(X) 

Wendy PDowaan 
Zignea 
75-289 

Denise van Benthem 
Dinkel 
75-274 

Angelique Hoogenb:x:rn ffi 
LZ 1886 
75-484 

Nida ZÜhal 
VZC/Ve 
75-405 

Aoouk Visscher 
Heidelberg 
75-427 

Mineuche Srni t 
Hoorn 
75-365 

Miriam v.d. Heide 
Hoorn 
75-359 

Wendy V.d. D:>elen 
Dc:::mrelbaarzen 
75-314 



n,.,~"-...nnn...--.nnr-"n n 11'1'71-., 

C:i;' ,JI 
; 

1 
' J 11 ~ 1 I I I I ~ 1 I l , : ' , 

. ' - _J L -,I 11 \1 I I i'-

I}J ~~ w~m:1 ~0\rKJ r~ ~.(~~~ ~ 
[KNLH} &j 

~~À1~~~ fiD(tTI~ Wl ~-19A-34. BOOm vrije slag Meisjes 1975 
SERIE 1 

i ~ i Ul g ~ Q) ~ 21 j 
'"d Ul 

Ul 

~ ~ 

~~ ~ -~ ~ 
Q) Ul 
PI ·n 

~ t 0) 

r-1 ·r-f 1-)r-1 

& Q) ~ 

~~~ Q) ·r-f 

~::!~ ~ ~ '<;f' .--IQ)(") ~ r- ·n L() 

~ 0 
~>o 0 ~~~ ~·r-!N 

~~~ ~Uf '<;f' ......__ '<;f' 
ju~ §Nf ~IN NI UI Poll ~iilth UI ~'"')~~ ~L() rO~L() NLn NLn 

~ r- z r- or- :s: r- 0~~ Z8r-

I -~" r-·-·-·----r-------1- -, I 

1 2 7 8 3 4 1 5 s 
I 

--
1162-r /1'})-6 100 I 19 91 . 2_o Ij IJ UÎ I /ftj.ii)- / 2r:~J /J'}if)-I -

-
200 lt;'..Y ') . .:;, L )I 9 '5 . l / , < J) ~(' ' .. ~ '/ _:( '-1/c I :I.Y)bf" j '1} -62 ! s-{; (.\l .f ::<. . <t6/-6 

-

·-·-----
300 ij lb ;J /_;I 6 19 ,{/.c9 6 6 '-;oJo6 Lj 1) .3, y <f/).i;9 'jl..) 52 )''i3.tYy 

1.00 ~f yy 2.6 
!---" 

-v· Yb<>}- - ~ ) 2 ' ) '>-v · ,,) ' '3 .- 9 ') ' ~ . 0 -1. 'I)) 3 -:)~ yJI ~y -')~ ~- 9 °b <.i"":y2c{ 

-
soo J1.2 .6'L- l I)~ Ji 6 ~y· bi ) O). ) '/ } I Ji .o; l )<J 11 7 - ~2.0/ J . loy2_ 

.. -t-··---··--600 LP 3 ') ~· ,~ Jl y' l) 3 ?· Jla J 19 tP .Sû G/ tJ v9r-; /.Y r; 6 2.. 9 O'y' /J &. lu 9 7 -------------. ---- ·-·----- 1---· - ----

-------1-----· - -···-· ..... -·-- ·-•-- · - ·•·---r• ------ ~·- -----
700 I 0 C> 6 J 2, /v !i 1- si- 9 Jt h_ 9 952.. __ Ju~""'-)) J-:; .l..:S.Ly jtO -16 lt.Y /o.o b.t)---- -

- --
'JOO ; /. 3 u ./o /; YdJ c) /o . !J-j ~ ) - it .lt 'i2.. /1 i.J'}01 I! .Ij") lt /Lo 3, ?\- //.2u?Ji:, 

f--·---· ·-

·-· ··- . ' ... 

900 
--_ .. _ . ... -- --------.... . _ 

1000 
-

-I-· 

'100 

FJ~-
-

1100 

1300 

' --
ll.oo 

·-- · -- ---
1SOO 

-



. ..... = == ...... 

[:~ 
g [?~ [KJ ill [Lrn ~[p rn rn [ID@ oclJ illill 00 @Jill [KJ @JW rn [ID~uOO ~cl] [ID ~[KJ 

35 . 

28 en 29 ~uni 1986 
5 en 6 juli 1986 

1 00 m. s c hoo l slag jongens 1976 en j onger 

-20-

Speedo- recor d : Jimmy Lassooy- A. Z . C . /Alphen- 1 . 33.3 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Frans Merks 
Erik Daniëls 
Edwin Blöm 
Robin Groeneveld 
Peter Stam 
Allaerd Mensanides 
Niels Hoogsteder 
Antoine Calis 

SERIE 2 
1 Pascal Lafort 
2 Dwight Senduk 
3 Peter de Bruijn 
4 
5 
6 
7 
8 

Luke Sutton 
Kim Bouwes 
Christiaan Fischer 
Bastiaan Diernel 
Bart Heggelman 

Vereniging 
Tiamat 
R.Z . 
De Linge 
Watervlo 
Zeemacht 
V.Z . C./Vl 
West Friesland 
A.Z.C./Intervam 

Numansdorp 
Zeemacht 
G.Z.C. 
W. l.K. 
Stadskanaal 
Katwijk 
Z.V. Lely 
A. Z . L . 

36. 100 m. vlinderslag meisjes 1974 

Startnr. 
76-233 
76-323 
76-193 
76-389 
76-450 
76-507 
76-290 
76-699 

77-310 
77-455 
76-517 
76-381 
76-307 
76-546 
76-096 
76- 466 

Speedo-record: Margriet v. Staveren - De Steur - 1.13.5 

SERIE 1 
Baan Naam 
1 Amarentia Verkade 
2 Sandra Dackus 
3 Brenda Starink 
4 Sandra Bomroer 
5 Heleen v.d. Ley 
6 Laura zum Grotenhoff 
7 Debby de Graaf 
8 Boukje Raes 

SERIE 2 
1 Cindy Alberts 
2 Marion Duinmeyer 
3 Petra Versteeg 
4 Nancy Kijk in de Vegte 
5 Maaike Parrel 
6 Louise Croes 
7 Caby v. Leenen 
8 Mar leen Vos 

Vereniging 
De Zijl/L.G.B. 
Kimbria 
De Kempvis 
De Dolfijn 
S.G.G. 
O.Z.P.C. 
Zeemacht 
Hellas 

Hellas 
D. A. W. /Vl . Vissen 
Tiamat 
L . Z. 1~86 

De Zijl/L.G.B. 
Oceanus 
V.Z . C . /Vl 
De Houtrib 

Startnr. 
74-657 
74-258 
74-378 
74-604 
74-415 
74-580 
74-423 
74-330 

74- 240 
74-273 
74-190 
74-380 
'?4-411 
74-301 
74-451 
74-310 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

1. 39.43 
1.37.00 
1.41.61 
1. 37.37 
1. 41.45 
1.44 .1 
1. 37.52 
1. 38.73 

5. 

6. 

7 . 

1.4o.7~~s~ · 
1. 39. 4 !1" / 
1.33.64 1. --e: 
1.36.23 4. 
1.34.15 2 . 
1. 36.00 3. 
1. 39.55 
1.38 . 68 8 . 

1.17.48 8. 
1.23.43 
1.19.90 
1.17.67 
1.22,29 
1.21.45 
1.16.32 7 , 
1.15 . 50 4 , 

1.18.31 
1,15.69 
1.14.50 
1.15.45 
1 , 15,99 
1,17 . 90 
1.14.57 
1. 20 . 09 

ged. VC 
5 . 
1. -
3 . 
6. 

2 , 
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37. 

28 en 29 juni 1986 
5 en 6 juli 1986 

400 m. vrije slag jongens 1975 

Speedo- record: Ronnie Uitzetter - Z . P.A. - 4.58.7 

-21-

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 
Damir Segon 
Jaap Simonis 
Richard Bosman 
Rutger Vos 
Tom van Duijn 
Henk v.d. Veen 

Vereniging 
A,Z.L. 
Houtrib 
AZC/Int.v. 
Houtrib 
D.S.Z 
E.Z.V. 

1.17.69 
1.17. 30 
1.15.04 
1.14.42 
1.13.61 
1.17. 74 

2.40,87 
2.40.88 
2.36.52 
2,38.27 
2.35.01 
2.42.92 

Spertfondsenbad 
Amersfoort 

4.03.60 
4.06.10 
3,58,51 
4.04.56 
3.56.48 
4.07.80 

5.24.17 
5.27.64 
5.19.83 
5,26.90 
5.15.54 
5.26.46 

6. 

5. 

7 
8 

Barry v. Leeuwen DZV/Mart. 
René Jonckheere Boskoop 

Startnr. 
75-455 
75-413 
75-338 
75-378 
75-378 
75-126 
75-482 
75-427 

1.17.32 2,42.05 4.07.38 5.28.32 
1.17.45 2.41.11 4.06.01 5.28.13 

SERIE 2 
Patriek Gehasse Orca 
Maurice Wonnink NZC. '21 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

Arno Fidder Eemsrobben 

75-353 
75-459 
75-459 
75-399 
75-456 
75-399 
75-142 
75-270 

1.16. 31 
1.14. 78 
1.12. 39 
1.09.46 
1.09.86 
1.14.88 
1.16. 52 
1.16. 20 

2.40.22 
2.37.43 
2.33.65 
2.25,12 
2.26.07 
2.33.84 
2.39,50 
2. 39.30 

Ronnie Uitzetter Z.P.A. 
Brent Senduk Zeemacht 
Etan Honen Mosa Regio 
Siard Homminga FZC '54 
Patriek Reniers Breda 

38. 100 m. rugslag jongens 1974 

Speedo-record: Stefan de Kort - B. Z.V./So1ar - 1.14.0 

SERIE 1 
Baan 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Naam 
Roy Krabshuis 
Vincent de Bruijn 
Ni1s Marcus 
Allard Wagensveld 
Harold Slaghuis 
Emile v.d. Wielen 
Mike van Beukering 
Remco Kunz 

SERIE 2 
1 Casper Stoelhorst 
2 Ronald v.d. Zouwen 
3 Marcel Peeters 
4 Arjan Wessels 
5 Sjoerd Bult 
6 Albert Roks 
7 Pim Commandeur 
8 Sjors Sijberden 

Vereniging 
De Aa 
w.v.z. 
A.Z.P.C. 
N.Z.C. '21 
De Mors 
Zeester/Nickey 
De Zijl/L.G.B. 
R.Z.V. 

Z.P.A. 
Octopus 
De Rog 
V.Z.P.C. 
N.Z. C. '21 
Breda 
De Duikelaar 
W. Z .&P.C. 

Startnr. 
74-438 
74-529 
74-396 
74-400 
74-354 

Nobel 74-347 
74-391 
74-430 

74-384 
74-247 
74-378 
74-324 
74-491 
74-549 
74-174 
74-

4.04 . 17 
4.00.44 
3.54.58 
3.41.65 
3.42.38 
3,53.54 
4.04.55 
4.02.62 

5.22.79 
5.21. 37 
5,09.84 
4.54.22 
4.57.02 
5.09.62 
5.26.76 
5.22.89 

1.22. 5 
1.20.15 
1.22.42 
1.18. 78 
1.16 .4 
1.19 . 08 
1.20.60 
1.18. 50 

3. 

8. 
7. 
4 . 
1. Sp.R 
2: 
3. 

1.18.20 8. 
1.16. 5 4. 
1.15.05 1.-
1.16. 8 5. 
1.15.97 2. 
1.16 .9 6. 
1.20.09 
1.17.03 7. 


